
2023年8月 

弊社で損害保険契約にご加入のお客さま 

株式会社千葉マツダ 

 

 

保険部門の体制についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社業務に関しましては、平素より格別なるお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

弊社の保険体制について、次の通り、ご案内いたします。 

弊社は、グループ持株会社である株式会社CMGホールディングス(以下CMGHD)へ、2022年１月より保険事務・管理を 

中心とした代理店業務を移行しております。 

これに伴い、お客さまの損害保険契約につきましては、CMGHDと共同で対応しております。 

保険手続・事故対応等はこれまでと変わらず、弊社にて対応いたしますのでご安心くださいますようお願いいたします。 

本件に関するご照会、お問合せについては下記までご連絡ください。より良いサービスを提供すべく努力研鑽していく所存でござい

ますので、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

  ＜お問合せ先＞ 

株式会社 CMGホールディングス  保険グループ 

TEL 043-441-7910   FAX 043-441-7911 

 

  ＜CMG グループ概要＞ 

    

 

以 上 

 


